СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года № 27

Об утверждении Плана работы Совета
Калачинского муниципального района Омской области

на 2024 год

В соответствии с Уставом Калачинского муниципального района
Омской области, Регламентом Совета Калачинского муниципального района
Омской области, Совет Калачинского муниципального района Омской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План работы Совета Калачинского муниципального
района Омской области на 2024 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале
Госвеб https://kalachinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением Плана работы Совета Калачинского
муниципального района Омской области на 2024 год оставляю за собой.

Председатель Совета

https://kalachinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/